Trụ sở chính	 : 	L ầu 9 -10, TMS | BUILDING, 172 Hai Bà Trưng, Phường Đakao, Quận I, TP. Hồ Chí Minh. 
Tel	 : 	 + 84-8-2220 2888 (16 lines)
Fax	 : 	 + 84-8-2220 2889
Email	 : 	 info@transimexsaigon.com
Website	 : 	 www.transimexsaigon.com
Vốn điều lệ	 : 	 165.152.140.000 đồng 
		  (Một trăm sáu mươi lăm tỷ, một trăm năm mươi hai triệu, một trăm bốn mươi ngàn đồng).
Số lượng cổ phiếu đã phát hành	 : 	 16.515.214 CP
Ngân hàng	 : 	N gân hàng Ngoại Thương Việt Nam, chi nhánh TP. Hồ Chí Minh 
Số tài khoản	 : 	 VNĐ 007.100.0006146 - USD 007.137.0082671.
Giấy đăng ký kinh doanh số	 : 	 0301874259 do Sở Kế Hoạch và Đầu Tư TP.